PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 ноября 2020 г.

	N
	808

О внесении изменений в постановление
администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области
от 24 апреля 2018 г. N 326
"О мерах по реализации Решения Земского собрания
 Дивеевского муниципального района
от 06 декабря 2017 года № 78
«О бюджете Дивеевского муниципального района
Нижегородской области на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 5.3. постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24 апреля 2018 года N 326 "О мерах по реализации Решения Земского собрания Дивеевского муниципального района от 06 декабря 2017 года № 78 «О бюджете Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»" слова "от 05 февраля 2016 года" заменить на "от 3 февраля 2015 г.".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.Н.Чернягину.
Исполняющий полномочия

главы администрации

 С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Качанов А.Н.
Чернягина Т.Н.
Москалёв Н.В.